UBND TỈNH BÀ RỊA – VŨNG TÀU

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

    Số:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bà Rịa-Vũng Tàu, ngày      tháng 11 năm 2022

GIẤY MỜI

Tham gia Đoàn kiểm tra việc thực hiện chế độ chính sách

 đối với giáo dục mầm non

Thực hiện Kế hoạch số 3648/KH-SGDĐT ngày 31/10/2022 của Sở Giáo

dục và Đào tạo (GDĐT) Kế hoạch kiểm tra và sơ kết việc thực hiện chế độ

chính sách đối với giáo dục mầm non (GDMN). Giám đốc Sở GDĐT tỉnh Bà

Rịa-Vũng Tàu trân trọng kính mời:

Đại diện Sở Tài chính; Sở Nội vụ; Ban quản lý các khu công nghiệp tham

gia Đoàn kiểm tra, giám sát thực hiện chế độ chính sách đối với GDMN.

1. Nội dung: Kiểm tra việc thực hiện chế độ chính sách theo Nghị quyết số

26/2019/NQ-HĐND ngày 18/7/2019 của HĐND quy định mức hỗ trợ tiền ăn

cho giáo viên, nhân viên công tác tại các trường mầm non công lập có tổ chức

bán trú trên địa bàn tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu; Nghị quyết số 05/2021/NQ-HĐND

ngày 17/8/2021 của HĐND tỉnh Quy định mức hỗ trợ đối với trẻ em, giáo viên,

cơ sở GDMN độc lập dân lập, tư thục ở nơi có khu công nghiệp trên địa bàn tỉnh

Bà Rịa - Vũng Tàu.

2.  Thời gian và đơn vị kiểm tra, giám sát

- Thành phố Bà Rịa: 02 ngày (07, 08/11/2022).

- Thành phố Vũng Tàu: 02 ngày (14,15/11/2022).

- Thị xã Phú Mỹ: 02 ngày (21, 22/11/2022).

4. Kinh phí: Do đơn vị quản lý trực tiếp chi trả theo chế độ hiện hành.

Kính đề nghị Sở Tài chính; Sở Nội vụ; Ban quản lý các KCN hỗ trợ cán bộ

phối hợp với Sở GDĐT tham gia Đoàn kiểm tra, giám sát thực hiện chế độ chính

sách đối với GDMN. Thông tin cán bộ gồm: Họ tên, chức vụ, số điện thoại xin

gửi về Sở GDĐT; Email: gdmnbrvt2022@gmail.com; Điện thoại: 0254.3851937

trước ngày 04/11/2022.

Trân trọng cảm ơn./.

(Đính kèm Kế hoạch số 3648/KH-SGDĐT ngày 31/10/2022)

Nơi nhận:

- Như trên;

- Phó GĐ Sở;

- Cổng TTĐT Sở (tt);

- Lưu: VT, GDMNTH, HồngPT.

GIÁM ĐỐC

               Trần Thị Ngọc Châu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-01T16:41:00+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Trần Thị Ngọc Châu<chauttn@sogddt.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-02T07:49:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<sogddt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-02T07:50:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<sogddt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-02T07:50:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<sogddt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!